
UCHWAŁA NR IV/24/2024 
RADY MIEJSKIEJ OSTRZESZÓW 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie delegowania radnych do Społecznej Komisji Mieszkaniowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 ze zm.), w związku z § 9 ust. 19 pkt 1 uchwały XXXIX/333/2021 Rady Miejskiej Ostrzeszów z dnia 
30 września 2021 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Miasta 
i Gminy Ostrzeszów (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego poz. 7675) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Do Społecznej Komisji Mieszkaniowej delegowani zostają następujący radni: 

1. Beata Calińska 

2. Tomasz Kosmala 

3. Antoni Marchiński 

4. Arkadiusz Suchanecki 

§ 2. Traci moc obowiązującą uchwała nr III/28/2018 Rady Miejskiej Ostrzeszów z dnia 27 grudnia 2018 r. 
w sprawie delegowania radnych do Społecznej Komisji Mieszkaniowej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ostrzeszów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej Ostrzeszów 

 
 

Tomasz Kosmala 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D794CBD9-F12F-4829-9076-5B896678538D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z zapisami § 9 ust. 19 uchwały XXXIX/333/2021 Rady Miejskiej Ostrzeszów z dnia 30 września 
2021 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Miasta i Gminy 
Ostrzeszów (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego poz. 7675), w skład Społecznej Komisji Mieszkaniowej wchodzi 
czterech przedstawicieli Rady Miejskiej oraz jeden przedstawiciel Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej.  

Potrzeba podjęcia niniejszej uchwały wynika z wyboru Rady Miejskiej IX kadencji, w której składzie 
nie znaleźli się niektórzy członkowie Społecznej Komisji Mieszkaniowej wybrani w roku 2018. 

Wobec powyższego wywołanie niniejszej uchwały jest konieczne i uzasadnione. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej Ostrzeszów 

  

Tomasz  Kosmala 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D794CBD9-F12F-4829-9076-5B896678538D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/24/2024 RADY MIEJSKIEJ OSTRZESZÓW z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


